
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120190002700 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002379                                           
$  1.222.592.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481860001432993                                           
$  302.863.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ           PAGARE 012606100002379         RAD.13647408900120190002700           JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 4.441.306,00 0,070% 14 43.644,04 43.644

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 4.441.306,00 0,071% 30 94.563,31 138.207

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 4.441.306,00 0,072% 30 95.603,67 233.811

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 4.441.306,00 0,073% 30 96.698,79 330.510

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 4.441.306,00 0,075% 30 100.203,16 430.713

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 4.441.306,00 0,076% 30 101.134,01 531.847

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 4.441.306,00 0,078% 30 104.309,85 636.157

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 4.441.306,00 0,081% 30 107.923,74 744.081

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 4.441.306,00 0,084% 30 111.701,89 855.782

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 4.441.306,00 0,087% 30 116.520,40 972.303

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 4.441.306,00 0,091% 30 121.612,69 1.093.916

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 4.441.306,00 0,097% 30 128.676,19 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 1.222.592

4.441.306

0

0

1.222.592

TOTAL CREDITO  5.663.898            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.222.592            
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R
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LIQUIDACION  CREDITO    LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ           PAGARE 4481860001432993         RAD.13647408900120190002700           JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022                                                                                                    

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.100.208,00 0,070% 14 10.811,58 10.812

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.100.208,00 0,071% 30 23.425,39 34.237

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.100.208,00 0,072% 30 23.683,11 57.920

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1.100.208,00 0,073% 30 23.954,39 81.874

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.100.208,00 0,075% 30 24.822,50 106.697

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.100.208,00 0,076% 30 25.053,09 131.750

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.100.208,00 0,078% 30 25.839,82 157.590

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.100.208,00 0,081% 30 26.735,05 184.325

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.100.208,00 0,084% 30 27.670,98 211.996

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.100.208,00 0,087% 30 28.864,64 240.861

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.100.208,00 0,091% 30 30.126,11 270.987

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.100.208,00 0,097% 30 31.875,89 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 302.863

1.100.208

0

0

302.863

TOTAL CREDITO  1.403.071            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  302.863               
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